

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETAS****POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2015-09-21 Nr. TAR-87

Klaipėda

Posėdis įvyko 2015-09-17. Posėdžio pradžia 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Cesiulis

Posėdžio sekretorė – Edita Ališauskienė

2. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. Rugsėjo 15 d. Sprendimo Nr. T2-246 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų teikiamų atlygintinių paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja N. Laužikienė kalba, kad šiuo sprendimu Klaipėdos savivaldybės taryba padidintų galimybes skirti nemokamai Klaipėdos koncertų salę svarbių ir nemokamų (nekomercinių) renginių organizavimui – nuo buvusių 4 iki 6 kartų per metus. Sprendimas parengtas, padaugėjęs prašymų iš pelno nesiekiančių organizacijų leisti nemokamai naudotis Klaipėdos koncertų sale. Tačiau Klaipėdos miesto savivaldybės 2014 m. rugsėjo 15 d. sprendimo Nr. T2-246 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų teikiamų atlygintinių paslaugų kainų patvirtinimo“ 5 priedo „Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinės įstaigos Klaipėdos koncertų salės teikiamų atlygintinių paslaugų kainos“ tekstinėje dalyje įrašyta, kad „patalpos gali būti suteikiamos nemokamai ne daugiau kaip 4 kartus per metus“.

L. Skrupskelienė mano, kad už šiuos papildomus renginius būtų netikslinga finansuoti iš savivaldybės biudžeto, o būtų naudingiau panaudoti kitiems kultūriniais projektams rengti.

N. Laužikienė kalba, kad įstaiga negauna pilno finansavimo, jai skiriamas finansavimas tik tai toks, kiek yra planuojama projektų ir kiek jie pateikia poreikį.

D. Žičkuvienė papildo sakydama, kad pagrindinė jų veikla yra profesionalios muzikos pristatymas t. y. muzika imli lėšom ir pajamos gaunamos tik iš bilietų kiekio pardavimo. Pagrindines pajamas gauna iš salės nuomos, kurio dengia visą koncertinę veiklą.

R. Didžiokas siūlo padidinti galimybes skirti nemokamai Klaipėdos koncertų salę renginių organizavimui iki 8 kartų per metus.

A. Šulcas iš dalies sutiko su R. Didžioko siūlymu pareikšdamas, kad tai galėtų būti vizija į ateitį.

A. Cesiulis mano, kad šiuo metu yra svarstomas pasiūlymas didinti iki 6 kartų per metus ir siūlo pritarti parengtam sprendimo projektui.

L. Skrupskelienė pritaria A. Cesiulio siūlymui.

A. Šulcas sutinka su komiteto narių siūlymais, ir pasiūlo protokoliniu pavedimu Administracijos direktoriui paanalizuoti ir pateikti situacijų galimybes dėl poreikio didinimo iki 8 kartų.

A. Cesiulis sutiko su A. Šulco siūlymu ir siūlo komiteto nariams pritarti sprendimo projektui su protokoliniu pavedimu bendru sutarimu.

NUTARTA:

2.1. Pritarti sprendimo projektui (bendru sutarimu).

2.2. Priimti protokoliniu pavedimu (bendru sutarimu): pavesti Savivaldybės administracijos direktoriui įvertinti situaciją dėl galimybės didinti nemokamų valstybinių švenčių paminėjimo ir miesta reprezentuojančių renginių skaičių Klaipėdos koncertų salėje.

Posėdžio pirmininkas

Arvydas Cesiulis

Posėdžio sekretorė

Edita Ališauskienė

